
 Strona 1 z 1 

REGIONALNE CENTRUM 

KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA 

im. dr Konrada Vietha w Radomiu 
 

26-612 Radom ul. B. Limanowskiego 42 
 

Regon: 000303060        NIP: 948-16-24-611 

 

Telefony: Dyrektor:  048-362 62 76 

Centrala: 048-362 11 27 

Tel./fax: 048-362 62 76 

 

e-mail: dyrektor@rckik.radom.pl  

e-mail: przetargi@rckik.radom.pl 
 

 Sprawa nr NA-ZP-250/04/07/14 Radom, dnia 30.12.2014 r. 

 

 

 

  Odpowiedzi na pytania 
 

 

Dotyczy: sprawy nr:NA-ZP-250/04/07/14 

postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

poniżej 134.000 euro na świadczenie usługi w zakresie wykonywania:18.000 badań 

wirusologicznych DNA HAV, DNA B19 metodą biologii molekularnej. 
 

 

Na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.2013.907) 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. dr Konrada Vietha w Radomiu informuje,  

że wpłynęły pytania dotyczące projektu umowy o niżej podanej treści: 

 

 

Pytanie 1 – dotyczy zapisów SIWZ: 

Jaką maksymalną liczbę probówek przewiduje Zamawiający w jednej dostawie?. 

Odpowiedź na pytanie 1 

Zamawiający informuje, że przewidywana maksymalna ilość przekazanych probówek do badania to 1000. 

 

Pytanie 2 – dotyczy zapisów SIWZ: 

Czy Zamawiający powiadomi Wykonawcę o dokładnej dacie wysyłki próbek na badania, na 7 dni 

przed ich wysłaniem? 

Odpowiedź na pytanie 2 

Zamamwiający na 7 dni przed wysłaniem próbek do badania powiadomi Wykonawcę o zamiarze 

dokonania przesyłki. 

 

Pytanie 3 – dotyczy zapisów SIWZ: 

Czy wyniki końcowe badań mogą być dostępne najpóźniej w piątym dniu roboczym  

od dostarczenia próbek? 

Odpowiedź na pytanie 3 

Zamawiający wyraża zgodę na dostępność wyników badań do 5 (pięciu) dni roboczych od dostarczenia 

próbek do badań. 

 

 

Podpisał Dyrektor RCKiK 

mgr Józef Waniek 

mailto:dyrektor@rckik.radom.pl
mailto:przetargi@rckik.radom.pl

